
Contacto

Teléfono 956240713
Correo Electrónico 
centraldecontratacionadministrativa@dipucadiz.es

Dirección Postal

Plaza de España, s/n
(11006) Cádiz España

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SERVI/00127/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-05-2019 a
las 13:32 horas.

Entidad Adjudicadora

Diputación Provincial de Cádiz
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P1100000G
Sitio Web http://www.dipucadiz.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=c1FsWe1IfkEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio Carpintería Metálica: Colocación de ventanas de aluminio. Obra 11026. El
Puerto de Santa María.

Valor estimado del contrato 8.424 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 10.193,04 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.424 EUR.

Clasificación CPV
45421160 - Trabajos de cerrajería y carpintería metálica.

Plazo de Ejecución
7 Día(s)

Lugar de ejecución
La Provincia
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Adjudicado

Adjudicatario

CRISTALERIA PICAZO ,
NIF B11206489

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.424 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.193,04 EUR.

http://www.dipucadiz.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=c1FsWe1IfkEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación 
Fecha del Acuerdo 17/05/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lpLnrisBujkuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 1558351954947 |  2019-485411 | Mon, 20 May 2019 13:32:41:977 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
3598020604579606274836965480659005158 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lpLnrisBujkuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

